
Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink  2025. 05. 22. , csütörtök reggel 8 órától érvényesek.
A „Clubcard ár” jelölésű árak kizárólag a TESCO-GLOBAL Zrt. által kibocsátott Clubcard alkalmazással vagy Clubcard plasztik kártya fizetéskor történő érvényesítésével érhetők el.
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Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1149 
 Ft 

 1599 Ft

 Pur kézi 
mosogatószer
többféle, 1200 ml
1333 Ft/1 l
Clubcarddal: 
958 Ft/1 l 

 Haribo gumicukor
többféle, 100 g, 
3490 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 289 
 Ft 

 449 Ft
Clubcardrdr  449

 Tesco sós karamellás 
pálcikás jégkrém

120 ml
3742 Ft/1 l
Clubcarddal: 2408 Ft/1 l 

 Tesco sós karamellás 
pálcikás jégkrém

120 ml

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 3349 Ft

 Hajdú Kőrös félkemény 
sajtkorong
700 g
4784 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2856 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 649 
 Ft 

 1059 Ft

 Kometa Kemencés sült 
csülök
100 g
10590 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6490 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 939 Ft

 Milli magyaros 
szendvicskrém
200 g
4695 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3495 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 639 
 Ft/cs 

 825 Ft/cs

 Kinder tejszelet multipack
5x28 g/cs
5893 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4564 Ft/1 kg 

 Az ár a visszaváltás 
díját nem tartalmazza. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 319 
 Ft 

 369 Ft

 Heineken 
dobozos sör
330 ml
1118 Ft/1 l
Clubcarddal: 
967 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 349 
 Ft 

Töltsd le az appot!



Nálunk garantált 
a frissesség!

Ha mégsem vagy elégedett, 
hozd vissza és visszafi zetjük az árát.

a frissesség!

Ha mégsem vagy elégedett, 

Friss

 Magyar fejes káposzta
friss szedésű 

 Sárgabarack
500 g, 1798 Ft/1 kg 

 1299 Ft

 899 
 Ft 

− 30 %

 599 Ft/kg

 399 
 Ft/kg 

− 33 %
 999 Ft

 599 
 Ft 

− 40 %

 Magyar fürtös 
koktélparadicsom
500 g, 1198 Ft/1 kg 

 699 Ft/db

 439 
 Ft/db 

− 37 %

 Magyar jégsaláta 

 1499 Ft/kg

 999 
 Ft/kg 

− 33 %

 Gália dinnye 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 249 
 Ft 

 379 Ft

 Müller Riso Zero 
csokoládés tejberizs
200 g
1895 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1245 Ft/1 kg Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1889 
 Ft 

 2839 Ft
Cl b d  2839

 Master Good 
Fini Dino 

dinoszaurusz nuggets
800 g
3549 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2361 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1449 Ft

 Master Good füstli
350 g
4140 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2854 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft/db 

 999 Ft/db

 Tesco kakaós vagy 
fonott kalács
250 g
3996 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3196 Ft/1 kg 

 849 
 Ft/cs 

 7days Croissant 
családi csomag
5x37 g/cs, 
4589 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



 349 Ft/db

 299 
 Ft/db 

− 14 %

 Sárgabarackos 
töltött fánk
71 g, 4211 Ft/1 kg 

 349 Ft/db

 299 
 Ft/db 

− 14 %

 Happy fánk
61 g, 4902 Ft/1 kg 

 209 Ft/db

 159 
 Ft/db 

− 23 %

 Gyűrűs fánk fahéjas 
almás töltelékkel
65 g, 2446 Ft/1 kg 

 349 Ft/db

 299 
 Ft/db 

− 14 %

 Pannacotta-ízű 
töltött fánk
65 g, 4600 Ft/1 kg 

 199 Ft/db

 159 
 Ft/db 

− 20 %

 Gyűrűs fánk eper- vagy 
csokiízű bevonattal
56 g, 2839 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

KÉSZÜLJ A

GYEREKNAPRA
A TESCÓVAL!

május 25.



KÉSZÜLJ A

GYEREKNAPRA
A TESCÓVAL!

május 25.

GYEREKNAPRAGYEREKNAPRAGYEREKNAPRAGYEREKNAPRAGYEREKNAPRA

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 299 
 Ft 

 369 Ft

 Szerencsi 
Bogyó és 
Babóca 
tejcsokoládé
20 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 349 
 Ft 

 399 Ft

 Zozole 
szivárványszínű 
gyümölcsízű 
savanyú 
gumicukor
75 g
5320 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4653 Ft/1 kg 

 Nesquik töltött 
mini ostyák
175 g
9137 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
7994 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 489 
 Ft 

 549 Ft

 Hot Wheels 
gumicukor
100 g
5490 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4890 Ft/1 kg 

 2025. 05. 14  –  05. 27. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 2299 Ft

 Play-Doh klasszikus 
gyurma*
4 db/cs
575 Ft/1 db
Clubcarddal: 400 Ft/1 db 

 2025. 05. 14  –  05. 27. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6799 
 Ft 

 9999 Ft

 Mancs Őrjárat alapjármű 
fi gura*
15 x 8 x 8 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1399 
 Ft 

 1599 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 139 
 Ft 

 189 Ft

 Dörmi piskóta
többféle, 30 g 

 A termék a következő 
áruházunkban nem 
kapható: Garam utca, 
Győr – Herman Ottó utca. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2499 Ft

 Bing - A sáros csizma 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2399 
 Ft 

 2999 Ft

 Mancs Őrjárat - 
Úton a segítség** 

 * A termékek a következő áruházunkban nem kaphatóak: Győr – Herman Ottó utca. 
** A termék a következő áruházunkban nem kapható: Győr – Herman Ottó utca, Pécs, Szeged-Makkosházi krt., Szombathely.



 Univer majonéz
620 g, 2095 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 999 Ft

 Globus 
melegszendvicskrém
többféle, 290 g
3445 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2755 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft 

 1999 Ft

 Nescafé instant 
kávéspecialitás
többféle, 24x16,5 g/cs
5048 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4543 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 659 
 Ft 

 899 Ft

 Lay's chips
többféle, 130 g
6915 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5069 Ft/1 kg 

 Milka kistáblás 
csokoládé
többféle, 90 g
5878 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 549 
 Ft 

 679 Ft

 Sió gyümölcsital
többféle, 1 l 

 Az ár a visszaváltás díját 
nem tartalmazza. 

 399 
 Ft 

 Miller üveges sör
330 ml, 1209 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 Az ár a visszaváltás díját 
nem tartalmazza. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1349 
 Ft 

 1549 Ft

 BB pezsgő
többféle, 0,75 l
2065 Ft/1 l
Clubcarddal: 1799 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 Az ár a visszaváltás díját 
nem tartalmazza. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2990 
 Ft 

 3659 Ft

 Żubrówka Biała 
vodka
0,5 l
7318 Ft/1 l
Clubcarddal: 
5980 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 529 
 Ft 

 1299 
 Ft 



Baba 
hetek

Clubcard pont
babatermékekre! 

10x-es

Bébiételek és -italok, pelenkák és 
babakiegészítők vásárlása esetén. 

Keresd a kupont a Clubcard appban! 

Ajánlatunk 2025. 05. 22-től 2025. 06. 04-ig érvényes. Fizetés előtt a kupont szükséges érvényesíteni, így aktiválható a tízszeres Clubcard pont a megvásárolt 
babatermékekre. A kupon egy tranzakció alkalmával egyszer használható fel. A ponttöbbszöröző kuponok nem kombinálhatóak és nem összevonhatóak. 

Tranzakcióként kizárólag az első beolvasott kupon kerül érvényesítésre. 

Töltsd le a Clubcard 
Applikációt még ma!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 629 
 Ft 

 1119 Ft

 Fred&Flo prémium 
pamut nedves 
törlőkendő
72 db/cs
15,54 Ft/1 db
Clubcarddal: 
8,74 Ft/1 db 

 Az ajánlat az 1-es 
méretre nem vonatkozik. 

 2899 
 Ft 

 Fred&Flo Ultra Dry 
pelenka
44 db/cs, 66 Ft/1 db
54 db/cs, 54 Ft/1 db 

 3899 
 Ft 

 Libero Up&Go 
bugyipelenka
34 db/cs, 115 Ft/1 db
42 db/cs, 93 Ft/1 db 

 399 Ft

 349 
 Ft 

− 12 %

 Hamánek gyümölcs- 
és zöldségpüré
többféle, 100 g
3490 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 739 
 Ft 

 869 Ft

 Univer bébiétel
többféle, 220 g
3950 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3359 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1149 
 Ft 

 1349 Ft

 Milupa Finom falatok 
tejpép
többféle, 225 g
5996 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5107 Ft/1 kg 

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a következő Tesco SZUPERMARKETEKBEN érvényesek: 
Budapest: Garam utca • vidék: Albertirsa • Békéscsaba • Celldömölk • Debrecen – Józsa • Dorog • Eger – Agria Park • Gyömrő • Győr – Herman u. • Győr – Mécs • 
Győr – Szigethy út • Isaszeg • Kiskunlacháza • Kunszentmiklós • Mezőberény • Ócsa • Pécs • Pilis • Ráckeve • Sarkad • Sülysáp • Sümeg • Szeged – Makkosházi krt. • 
Szeged – Tisza Center • Szolnok – Szandaszőlős • Szolnok – Széchenyi krt. • Szombathely • Tahitótfalu • Túrkeve • Üllő • Vásárosnamény • Veszprém • Zirc



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 2199 Ft

 Pantene sampon
többféle, 400 ml
5498 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3748 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2989 Ft

 Friskies száraz 
macskaeledel
többféle, 1700 g
1758 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1176 Ft/1 kg 

 2025. 05. 21.  –
 06. 03. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 879 
 Ft 

 1239 Ft

 Ajax Strong & 
Safe tisztítószer
1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 1749 Ft

 Zewa Deluxe toalettpapír
többféle, 3 rétegű, 8 db/cs
218,63 Ft/1 db
Clubcarddal: 187,38 Ft/1 db 

 A termék az albertirsai 
áruházunkban nem 
kapható. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2499 
 Ft 

 2999 Ft

 Tomi mosókapszula 
vagy mosógél
kapszula, 24 db/cs, 
125 Ft/1 db
gél, 1485 ml, 33 mosás
2020 Ft/1 l, 1 mosás = 91 Ft
Clubcarddal: 104 Ft/1 db, 
1683 Ft/1 l, 1 mosás = 76 Ft 

 799 
 Ft 

 Domestos 
fertőtlenítő 
tisztítószer
többféle, 750 ml, 
1065 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft/cs 

 2349 Ft/cs

 Whiskas teljes értékű 
nedves eledel felnőtt 
macskáknak
többféle, 12x85 g/cs
2303 Ft/kg
Clubcarddal: 1960 Ft/kg 

 2025. 05. 21.  – 
 06. 03. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1099 
 Ft 

 1699 Ft

 Coccolino 
öblítőkoncentrátum
többféle, 975 ml
1743 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1127 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1149 Ft

 NIVEA tusfürdő
többféle, 250 ml
4596 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3996 Ft/1 l 

Vásárolj  1  csomagot
egy extra e-matricáért!

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a Shell töltőállomásokon működő Shell – Tesco üzletekben nem érvényesek.
A Tesco Áruházat üzemelteti és a reklámkiadvány felelős kiadója a Tesco-Global Zrt. 2040 Budaörs, Kinizsi út 1–3. Az esetleges nyomdai és sajtóhibákért nem vállalunk felelősséget. Az újságban 
szereplő ajánlatok a készlet erejéig érvényesek. Egyes termékek esetében a választék áruházanként eltérő lehet, a részletekről kérjük érdeklődj áruházainkban. A kiadványban szereplő 
és a Tesco Otthonról szolgáltatásban elérhető termékek és ajánlatok eltérőek lehetnek. A választék áruházanként eltérő.



www.tesco.hu ID: 2025/13_F1B1H1 1Kwww.facebook.com/tescoaruhazak

 3 db darabos pohár 
és szívószálas 
pohár vásárlása 
esetén** 

 2 +1
a legolcsóbb

ingyen
Clubcarddal

 2025. 04. 30.  –  05. 27. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2599 
 Ft 

 3799 Ft

 Valvoline 
All Climate 
motorolaj*
10W-40, 1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft 

 1699 Ft

 Prevent féktisztító 
aeroszol*
500 ml
3398 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2598 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 389 
 Ft 

 519 Ft

 Tesco Basic kéziseprű 
és lapát* 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3999 
 Ft 

 5999 Ft

 Profi farbe fehér 
diszperziós falfesték*
diszperziós belső falfesték, 
jó fedőképességű, 14 l
429 Ft/1 l
Clubcarddal: 286 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3499 
 Ft 

 4199 Ft

 Poli-farbe Cellkolor 
zománcfesték*
többféle színben, 
oldószeres, kül- és beltérre, 
fa- és fémfelületekre 
egyaránt, 800 ml
5249 Ft/1 l
Clubcarddal: 4374 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2499 Ft

 Prevent 
műszerfalápoló*
többféle illatban, 
500 ml
4998 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3998 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 669 
 Ft 

 899 Ft

 Négyzet alakú lavór*
többféle színben 

* A termékek a következő áruházunkban nem kaphatóak: Győr – Herman Ottó utca. 
** Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő. Az ajánlat csak a megjelölt termékekre vonatkozik. Ajánlatunk a következő áruházunkban 

nem elérhető: Győr – Herman Ottó utca.


